Муниципальное  общеобразовательное учреждение

Прозоровская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 15

27.02.2019 г.

«О предоставлении

бесплатного питания Васильеву А., Чистякову М.,

Панкратову К.»

На основании Справки из УСЗН о том, что семья является малоимущей, в соответствии статьи 631 Закона Ярославской области «Социальный Кодекс Ярославской области», родителей (заявления законных представителей) об оказании социальной услуги по обеспечению бесплатным питанием и приказа департамента образования Ярославской области № 03-нп от 11.02.2019 г:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Предоставить бесплатное питание с 1 марта 2019 г следующим ученикам:

1. Васильеву Александру, ученику 8 класса,
2. Чистякову Максиму, ученику 1 класса,

3. Панкратову Константину, ученику 3 класса.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                           /Карпушина И.А./